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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę zestawu do wykonywania badań wysiłkowych dla Pracowni PET Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I.  W TOKU POSTĘPOWANIA ZOSTAŁY ZADANE NASTĘPUJĄCE PYTANIA DO TREŚCI SIWZ.

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zestawu do wykonywania prób wysiłkowych bez możliwości wyłączenia z oceny ST wskazanych odprowadzeń?

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zestawu do wykonywania prób wysiłkowych bez możliwości użycia protokołu typu "Ramp indywidualizowany" z automatycznym doborem parametrów obciążenia - prędkości i nachylenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wraża zgody. 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zestawu do wykonywania prób wysiłkowych z zewnętrznym bezprzewodowym 12-kanałowym modułem EKG, który nie jest wbudowany w bieżnię? W trakcie badania pacjent nosi bezprzewodowy moduł EKG zawieszony na pasku, rozwiązanie to pozwala na swobodne poruszanie się pacjenta po gabinecie oraz w żaden sposób nie ogranicza swobody jego ruchów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wraża zgody.

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie bieżni do prób wysiłkowych z szerokością użytkową taśmy wynoszącą 490 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wraża zgody.

Pytanie nr 5 
Dotyczy zestawienia parametrów technicznych, warunków granicznych oraz szkoleń zał. 2
Parametry techniczne modułu oceny wydolności Pkt. 24 
Czy Zamawiający poprzez wymóg „Ramp indywidualizowany"  rozumie możliwość tworzenia własnych protokołów (w zintegrowanym edytorze) Ramp, wedle potrzeb użytkownika oraz dedykowanych do różnych pacjentów?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wymaga, aby edytor protokołów RAMP zgodnie z deklaracją współpracy zestawu z bieżnią i cykloergometrem uwzględniał możliwość indywidualizowania protokołów RAMP zarówno na bieżni jak i na cykloergometrze.

Pytanie nr 6 
Dotyczy zestawienia parametrów technicznych, warunków granicznych oraz szkoleń zał. 2
Bieżnia diagnostyczno-treningowa – parametry techniczne pkt. 6
Czy Zamawiający dopuści system w którym moduł EKG nie jest wbudowany w bieżnię? Moduł wbudowany w bieżnię jest specyficznym rozwiązaniem oferowanym tylko przez jadaną firmę na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taki system, jednakże moduł dostarczony z zestawem nie może być modułem bezprzewodowym i musi zapewniać wygodne i bezpieczne przypięcie pacjenta w trakcie testu na bieżni.

Pytanie nr 7 
Dotyczy zestawienia parametrów technicznych, warunków granicznych oraz szkoleń zał. 2
Bieżnia diagnostyczno-treningowa – parametry techniczne pkt. 1
Czy Zamawiający dopuści bieżnię o wymiarach 84 cm x 200 cm x 130cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści bieżnię o wymiarach 84 cm x 200 cm x 130cm. Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w pkt.1 tabeli „Bieżnia diagnostyczno-treningowa – PARAMETRY TECHNICZNE” poprzez usunięcie znaku „%”. Prawidłowy zapis pkt.1 powinien brzmieć: Wymiary 2000x830x1250 +/- 50mm (Dł.xSzer.xWys.)  

Pytanie nr 8 
Dotyczy zestawienia parametrów technicznych, warunków granicznych oraz szkoleń zał. 2
Pozostałe wymagane parametry pkt. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia tego punktu na następujący:
„Dopuszcza się dwie naprawy tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji. 
W przypadku trzeciej usterki tego samego elementu lub podzespołu zostanie on wymieniony na nowy. W przypadku braku technicznej możliwości wymiany samego podzespołu na nowe zostanie wymienione całe urządzenie.”
Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających 	części/modułów. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, 
a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach	chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny 	i przedstawienie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia pkt 10 załącznika nr 2 do SIWZ  w tabeli „POZOSTAŁE WYMAGANE PARAMETRY„ na następujący: „Dopuszcza się dwie naprawy tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji. W przypadku trzeciej usterki tego samego elementu lub podzespołu zostanie on wymieniony na nowy. W przypadku braku technicznej możliwości wymiany samego podzespołu na nowe zostanie wymienione całe urządzenie.”

Pytanie nr 9 
Dotyczy zestawienia parametrów technicznych, warunków granicznych oraz szkoleń zał. 2
Pozostałe wymagane parametry pkt. 11
Prosimy o potwierdzenie, że wskazany termin dotyczy dni roboczych, tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wskazany termin dotyczy dni roboczych tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 10 
Dotyczy zestawienia parametrów technicznych, warunków granicznych oraz szkoleń zał. 2
Pozostałe wymagane parametry pkt. 12
Prosimy o potwierdzenie, że wskazany termin dotyczy dni roboczych, tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 11 
Dotyczy zestawienia parametrów technicznych, warunków granicznych oraz szkoleń zał. 2
Pozostałe wymagane parametry pkt. 13
Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 12 
Dotyczy zestawienia parametrów technicznych, warunków granicznych oraz szkoleń zał. 2
Pozostałe wymagane parametry pkt. 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość wymiany uszkodzonych części na części 	rekondycjonowane przez wytwórcę aparatu, przy założeniu, że takie części spełniają te 	same standardy jakości co części fabrycznie nowe i są objęte takimi samymi warunkami 	gwarancji co części fabrycznie nowe?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 13 
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ) §2 ust. 9
Rozwiązanie umowy jest  rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie do ust. 9 dodatkowego obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie:
,,Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 
Pytanie nr 14 
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)   §7 ust. 1a
Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron. Proponujemy, aby przed odstąpieniem Zamawiający wezwał Wykonawcę do usunięcia naruszenia z zagrożeniem odstąpienia od umowy, udzielając mu odpowiedniego terminu. Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego. 
Prosimy o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia: 
,,Przed odstąpieniem Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 15 
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)  §7 ust. 1b
Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji.                    
W związku z powyższym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zamianę, jednak po słowach opóźnienie dopisuje „chyba, że nie ponosi winy”.  

Pytanie nr 16
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)   §7 ust. 1b
Brak górnego limitu naliczenia kary umownej w praktyce może powodować, iż jej celem nie będzie zagwarantowanie Zamawiającemu sprawiedliwej rekompensaty, czy zdyscyplinowanie wykonawcy, ale umożliwienie Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej. W związku z powyższym proponujemy wprowadzenie górnego limitu naliczenia kary umownej: ,,(...),  nie więcej jednak niż 10 % tej wartości”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 17
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)   §7 ust. 1c
W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1-0,2% za każdy dzień zwłoki. 
Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych.
W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 18
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)   §7 ust. 1c
Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji.                    
W związku z powyższym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zamianę, jednak po słowach opóźnienie dopisuje „chyba, że nie ponosi winy”.  

Pytanie nr 19
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)   §7 ust. 1c
Brak górnego limitu naliczenia kary umownej w praktyce może powodować, iż jej celem nie będzie zagwarantowanie Zamawiającemu sprawiedliwej rekompensaty, czy zdyscyplinowanie wykonawcy, ale umożliwienie Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej. W związku z powyższym proponujemy wprowadzenie górnego limitu naliczenia kary 	umownej: ,,(...),  nie więcej jednak niż 10 % tej wartości”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 20
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)   §7 ust. 1d
W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1-0,2% za każdy dzień zwłoki. 
Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych.
W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 21
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)   §7 ust. 1d
Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji.                    
W związku z powyższym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zamianę, jednak po słowach opóźnienie dopisuje „chyba, że nie ponosi winy”.  

Pytanie nr 22
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)   §7 ust. 1d
Brak górnego limitu naliczenia kary umownej w praktyce może powodować, iż jej celem nie będzie zagwarantowanie Zamawiającemu sprawiedliwej rekompensaty, czy zdyscyplinowanie wykonawcy, ale umożliwienie Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej. W związku z powyższym proponujemy wprowadzenie górnego limitu naliczenia kary umownej: ,,(...),  nie więcej jednak niż 10 % tej wartości”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.
Pytanie nr 23
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)   §7 ust. 1e
Prosimy o doprecyzowanie kary umownej poprzez uprzednie wezwanie do przystąpienia do realizacji obowiązku przed naliczeniem kary umownej, jak również ze względu na zbyt wygórowaną wysokość, wnosimy o jej zmniejszenie do przyjętego w branży poziomu
tj. do 5 % wartości brutto umowy.
Zmodyfikowana wysokość kary umownej będzie niewątpliwie wystarczającym narzędziem dyscyplinującym Wykonawcę do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 24
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)  §7 
Brak górnego limitu naliczenia kary umownej w praktyce może powodować, iż jej celem nie będzie zagwarantowanie Zamawiającemu sprawiedliwej rekompensaty, czy zdyscyplinowanie wykonawcy, ale umożliwienie Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej, szczególnie, że Zamawiający zastrzegł w umowie możliwość dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych.
W związku z powyższym wnosimy o modyfikację zapisów i  wprowadzenie górnego limitu 	naliczenia kary umownej:  
,,Maksymalna wysokość kar umownych możliwych do naliczenia przez każdą ze stron drugiej stronie na podstawie umowy wynosi 20% wartości brutto umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 25
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)   
W związku z aktualną sytuacją związaną z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2, wskutek czego na podstawie §1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491), na terenie Polski został wprowadzony stan epidemii, wymagający zastosowania się do licznych ograniczeń wprowadzonych w/w Rozporządzeniem oraz wobec trudnego do przewidzenia dalszego rozwoju epidemii zarówno w Polsce, jak i w Europie i na całym świecie, który może mieć istotny wpływ na realizację Umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania, zwracamy się z prośbą o modyfikację treści klauzuli o sile wyższej (rozumianej m.in. jako stan epidemii). Propozycja modyfikacji tej klauzuli zakłada współpracę Stron w przypadku zaistnienia okoliczności utrudniających realizację umowy, a związanych z siłą wyższą (szczególnie epidemią). Rozwiązanie to pozwoli na bieżącą reakcję Stron w przypadku utrudnień z realizacją kontraktu ze względu na dynamicznie rozwijającą się sytuację z COVID-19 oraz wspólne ustalenie dalszych działań w dobrej wierze tak, aby interesy obu stron były realizowane pomimo utrudnień wynikających z siły wyższej (w szczególności wynikającej z epidemii COVID-19). Tym samym zapewniona będzie realizacja interesów obu stron – tak Zamawiającego, jak i Wykonawcy – przy jednoczesnej konieczności dostosowania realizacji kontraktu do dynamicznie rozwijającej się sytuacji związanej z COVID-19 i restrykcjami wprowadzanymi przez rząd i inne organy władzy. Wobec tego, proponujemy o dodatnie paragrafu o treści:
1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski żywiołowej, decyzje, zarządzenia organów państwa itp. 
2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej. 
3. W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ. Wszelkie zmiany umowy dotyczące wystąpienia realnego zagrożenia dla płynności dostaw wyrobów i komponentów wynikające ze staniu pandemii, rozważane będą przy zachowaniu zasad określonych w art. 15 r. Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw1).

Pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuści bieżnie o zakresie prędkości : 0,16-19,2km/h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści bieżnię o maksymalnej prędkości do 19,2km/h. Minimalną dopuszczalną prędkością jest stan zatrzymania bieżni czyli 0 km/h jak podano w specyfikacji. Przyrost prędkości bieżni musi umożliwiać implementację podstawowych protokołów badań wysiłkowych oraz protokołów RAMP.

Pytanie nr 27
Czy Zamawiający dopuści zestaw z osobnym bezprzewodowym modułem EKG?
Takie rozwiązanie jest wygodniejsze do zakładania na pacjencie w fazie przygotowania, zwiększa swobodę poruszania się , jest bezpieczniejsze podczas omdleń pacjenta podczas wysiłku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Podstawowy moduł EKG w zestawie musi być modułem przewodowym. Wykonawca może dołączyć moduł bezprzewodowy jako wyposażenie dodatkowe.

Pytanie nr 28
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu :”Zamawiający dopuszcza  maksymalnie trzy naprawy w okresie gwarancji, po których nastąpi wymiana całego urządzenia.” na ogólnie stosowany : Zamawiający dopuszcza  maksymalnie trzy naprawy tego samego elementu w okresie gwarancji,    po których nastąpi wymiana całego urządzenia. ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia pkt 10 załącznika nr 2 do SIWZ  w tabeli „POZOSTAŁE WYMAGANE PARAMETRY„ na następujący: „Dopuszcza się dwie naprawy tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji. W przypadku trzeciej usterki tego samego elementu lub podzespołu zostanie on wymieniony na nowy. W przypadku braku technicznej możliwości wymiany samego podzespołu na nowe zostanie wymienione całe urządzenie.”



Pytanie nr 29
Pytanie  nr.4. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu :”Czas zdiagnozowania uszkodzenia    do 48 godz., licząc od momentu zgłoszenia uszkodzenia. Zgłoszenie pisemne – mail lub fax” na: Czas zdiagnozowania uszkodzenia do 72 godz., licząc od momentu zgłoszenia uszkodzenia. Zgłoszenie pisemne – mail lub fax.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na 72 godziny, ale potwierdza, że wskazany termin dotyczy dni roboczych tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 30
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu :”Czas usunięcia uszkodzenia do 5 dni, licząc od momentu zgłoszenia uszkodzenia. Zgłoszenie pisemne – mail lub fax.na :Czas usunięcia uszkodzenia do 7 dni roboczych, licząc od momentu zgłoszenia uszkodzenia. Zgłoszenie pisemne – mail lub fax.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 31
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu :”W przypadku czasu trwania naprawy gwarancyjnej dłuższej niż 5 dni roboczych – dostawca zapewnia urządzenia zastępcze  na czas trwania naprawy.” na :W przypadku czasu trwania naprawy gwarancyjnej dłuższej niż 20 dni roboczych – dostawca zapewnia urządzenia zastępcze  na czas trwania naprawy.”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 32
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu :”Okres gwarantowanej dostępności części zamiennych (nie mniej niż 10 lat).na :Okres gwarantowanej dostępności części zamiennych (nie mniej niż 7 lat).?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 33
Załącznik nr 2 do SIWZ 
zestaw do wykonywania badań wysiłkowych dla Pracowni PET (1 zestaw)
PARAMETRY TECHNICZNE MODUŁU OCENY WYDOLNOŚCI
Monitorowanie parametrów
Możliwość przeglądania zapisu EKG po zakończeniu badania w trybie 3,6,12 odprowadzeń.
Czy Zamawiający dopuści system z możliwością przeglądania zapisu EKG po zakończeniu badania 
w wybranego odprowadzenia?
W oferowanym systemie po zakończeniu badania operator ma możliwość wyboru kanału, 
z jednoczesnym podglądem zapisu EKG. Podgląd sygnału z wybranego kanału zrealizowany jest w formie pełnej strony. Dodatkowo widoczny jest fragmentaryczny obraz sygnału EKG z trzech kanałów. 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 34
Załącznik nr 2 do SIWZ 
zestaw do wykonywania badań wysiłkowych dla Pracowni PET (1 zestaw)
Monitorowanie parametrów
Pkt. 22 Możliwość wyłączenia z oceny ST wskazanych odprowadzeń.
Czy Zamawiający dopuści system bez możliwości wyłączenia z oceny ST wskazanych odprowadzeń?
W oferowanym systemie istnieje funkcja „Pomiń” umożliwiająca okresowe wyłączenie wyliczania wartości ST we wszystkich odprowadzeniach. Personel ma czas na ewentualną reakcję, na przykład na poprawienie przylegania elektrod do ciała pacjenta. 
Jest to opcja równorzędna do wymaganej, a użycie jest intuicyjne. Użytkownik nie traci czasu na wyodrębnienie odpowiedniego odprowadzenia i wyłączanie oceny ST.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 35
Załącznik nr 2 do SIWZ 
zestaw do wykonywania badań wysiłkowych dla Pracowni PET (1 zestaw)
Wydruk w raporcie danych
Pkt. 3 Skala wysiłku według Borga.
Czy Zamawiający dopuści system z kryterium Duke’a, zamiast skali Borga?
Zgodnie z wytycznymi ACC/AHA kryterium wg Duke’a zwiększa wartość prognostyczną standardowych badań klinicznych. Indeks Duke’a określa poziom ryzyka.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 36
Załącznik nr 2 do SIWZ 
zestaw do wykonywania badań wysiłkowych dla Pracowni PET (1 zestaw)
Wydruk w raporcie danych
Pkt. 7 Wartość wykonanej pracy.
Czy Zamawiający dopuści system z możliwości określenia wartość wykonanej pracy poprzez kalkulację wartości MET’s?
Wydatek energetyczny wyrażany jest jako równoważnik metaboliczny MET.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 37
Załącznik nr 2 do SIWZ 
zestaw do wykonywania badań wysiłkowych dla Pracowni PET (1 zestaw)
Inne parametry
Pkt. 1 Baza danych pacjentów i badań zabezpieczona hasłem.
Proszę o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga bazy danych pacjentów i badań zabezpieczone hasłem, realizowana poprzez aplikację analizującą? Czy Zamawiający dopuści system z bazą danych pacjentów i badań zabezpieczone hasłem przy użyciu systemu operacyjnego?
W praktyce opcja ochrony hasłem, jako funkcja systemu operacyjnego Windows, jest najbardziej uniwersalnym i funkcjonalnym rozwiązaniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści system z bazą danych pacjentów i badań zabezpieczone hasłem przy użyciu systemu operacyjnego.

Pytanie nr 38
Załącznik nr 2 do SIWZ 
zestaw do wykonywania badań wysiłkowych dla Pracowni PET (1 zestaw)
Inne parametry
Bieżnia diagnostyczno-treningowa - PARAMETRY TECHNICZNE
Pkt. 1 Wymiary: 2000x830x1250 +/-50% mm (Dł.xSzer.xWys.).
Czy Zamawiający dopuści do przetargu bieżnię o wymiarach: 2100x800x1500?
Różnica pomiędzy wymiarami wymaganymi a oferowanymi są niewielkie i nie wpływają na funkcjonalność zestawu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści bieżnię o wymiarach 2100x800x1500 (mm) (Dł.xSzer.xWys.).

Pytanie nr 39
Załącznik nr 2 do SIWZ 
zestaw do wykonywania badań wysiłkowych dla Pracowni PET (1 zestaw)
Inne parametry
Pkt. 6 Wbudowany 12 kanałowy moduł EKG.
Czy Zamawiający dopuści system z bardziej nowoczesnym 12 kanałowym modułem EKG?
Oferujemy przewodowy system przetwornik EKG, wyodrębniony 12 kanałowy moduł EKG.
To jest rozwiązanie optymalne, możemy w dowolny sposób wykonywać rejestrację sygnału EKG. Pacjent może zmieniać miejsce badania, przesiadając się z bieżni na ergometr, czy kozetkę. Nie jest ściśle przywiązany do bieżni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taki system, jednakże moduł dostarczony z zestawem nie może być modułem bezprzewodowym i musi zapewniać wygodne i bezpieczne przypięcie pacjenta w trakcie testu na bieżni.

II. W ZWIĄZKU Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NASTĘPUJĄCE ZAŁĄCZNIKI: 

Załącznik nr 2     Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń
Dotyczy punktu: pkt.1 tabeli „Bieżnia diagnostyczno-treningowa – PARAMETRY TECHNICZNE”
Dotyczy punktu: pkt 10 załącznika nr 2 do SIWZ  w tabeli „POZOSTAŁE WYMAGANE PARAMETRY”

Załącznik nr 6	Wzór umowy
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)  §3 ust. 6,7,8
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)  §7 ust. 1b
Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)  §7 ust. 1c
[bookmark: _GoBack]Dotyczy  wzoru Umowy (zał. Nr 6 do SIWZ)  §7 ust. 1d

W załączeniu do niniejszego pisma. 

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Sporządziła: Agnieszka Guzicka  
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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